De Wal, 7047, f° 96 : 1608, in cuius (Guillelmus Willems) locum fuit subrogatus domnus Jacobus Dionysii ibidem vicarius professus domus Gandensis... et praeficimus in Rectorem dictae domus domnum Guillelmum procurator domus Lyrae (verum fuit institutus in priorem domus suae nec credo predictam domum adisse... in qua domus (Lier) remansit domnus Guillelmus prior per electionem suorum conventualium, qui erat institutus rector Sylva.

AC 100:49/5, p. 709, c.1608 : Missae de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctae Matris Ecclesiae, et maxima regnorum et provinciarum Franciae, Angliae, Scotiae, Germaniae et Theutoniae fiat idem).

AC 100:49/5, p. 710, c.1608 : Missae de Beata Virgine Maria : 12^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliae, Theutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 718, c.1609 : Missae de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctae Matris Ecclesiae, et maxima regnorum et provinciarum Franciae, Angliae, Scotiae, Germaniae et Theutoniae fiat idem).

AC 100:49/5, p. 719, c.1609 : Missae de Beata Virgine Maria : 13^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliae, Theutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 725, c.1610 : Missae de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione caelestis auxilii contra quoscumque etc. (haereticos et sanae doctrinae adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctae Matris Ecclesiae, et maxima regnorum et provinciarum Franciae, Angliae, Scotiae, Germaniae et Theutoniae fiat idem).

AC 100:49/5, p. 726, c.1610 : Missae de Beata Virgine Maria : 12^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliae, Theutoniae et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 728, c.1610 : in provincia Teuthoniae visitata per commissarios ex charta praeteriti capituli multae mutationes fuerunt factae super annum, confirmatae a capitulo a quo etiam sequens emanavit confirmatio.

Ordinationes et animadversiones pro observantia statutorum in singulis domibus dictæ provinciae per P.P. commissarios in actu visitationis factas confirmamus. Addentes ut serventur ordinationes capituli generalis super observantiam §5.2^a partis statutorum cap. 25 : de hospitem viaticis et expensis.

AC 100:49/5, p. 732, c.1611 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 733, c.1611 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Thetoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

SAL, kartuizers, doos 35, akte van 30 januari 1612 : ... heere heer Willem Willems prior vanden cloostere vande Sartrouisen binnen der stadt van Liere.

SGL, kart. 1 : 30 januari 1612, ... heer Willem Willems prior vanden cloostere vande Cartrouisen binnen der stadt van Liere

AC 100:49/5, p. 739, c.1612 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 740, c.1612 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Thetoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 745, c.1613 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 746, c.1613 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Thetoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).

AC 100:49/5, p. 752, c.1614 : Missæ de Spiritu Sancto : 2^a Pro impetratione celestis auxilii contra quoscumque etc. (hæreticos et sanæ doctrinæ adversarios, et reductione eorum ad gremium Sanctæ Matris Ecclesiæ, et maxime regnorum et provinciarum Franciæ, Angliæ, Scotiæ, Germaniæ et Thetoniæ fiat idem).

AC 100:49/5, p. 753, c.1614 : Missæ de Beata Virgine Maria : 11^a - pro consolatione personarum et conservatione domorum etc. (ordinis nostri in provinciis Galliæ, Thetoniæ et Rheni aliis que periclitantibus fiat idem cum penultima oratione Prætende Domine famulis et famulabus tuis).